Критерии оценки проектов
	№
	ОУ
	Название проекта
	Актуаль
ность и важность направленных 

проблем
	Социальная значимость проблемы
	Юридическая правомерность действий
	Самостояте

льность разработки проекта
	Разноуров

невость взаимодейст

вия с власт

ными структурами
	Реалисти

чность 
	Экономич того

	Гражданские  инициативы
	перспективность
	Значимость

практических результатов
	Итого


	Место

	1.
	МОУ «Гляденская СОШ»
	Здоровому все
 здорово
	5
	5
	5
	5
	4,5
	5
	5
	5
	5
	5
	49, 5
	1 место

	2.
	МОУ «Дороховская СОШ»
	Где искать безопасную дорогу детям
	5
	5
	5
	5
	5
	4
	5
	5
	5
	5
	49
	2 место

	
	
	Компьтерно – игровая зависимомть
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	20
	11 место

	3.
	МОУ «Подсосенская СОШ»
	Парк культуры и отдыха
	5
	5
	3
	5
	4
	3
	2
	5
	3
	2
	38
	4 место

	4.
	МОУ «Преображенская СОШ»
	Голубой экран
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	4
	40
	3 место

	
	
	Наряд для новогодней елки
	2
	2
	2
	3
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	21
	10 место

	
	
	Сотвори добро
	4
	4
	5
	5
	2
	5
	2
	4
	2
	3
	26
	8 место

	
	
	Снежный городок
	3
	3
	2
	5
	2
	5
	2
	3
	2
	2
	29
	6 место

	5.
	МОУ «Сахаптинская СОШ»
	Школьная социальная реклама
	3
	2
	4
	3
	2
	3
	2
	2
	2
	2
	25
	9 место

	6.
	МОУ Степновская СОШ»
	Класс года
	3
	2
	5
	5
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	27
	7 место

	7.
	МОУ «Краснополянская СОШ»
	Детская правозащитная приемная
	5
	4
	5
	5
	2
	2
	2
	4
	2
	2
	33
	5 место

	8.
	МОУ Сохновская СОШ»
	Малая частичка
	3
	3
	5
	4
	3
	2
	2
	3
	2
	2
	29
	6 место
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